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Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Mateusz ma 16 lat i złożone problemy medyczne, których
przyczynę poznaliśmy dopiero niedawno, po latach
poszukiwań. W zeszłym roku w Klinice Neurologii
Rozwojowej ICZMP w Łodzi oraz dzięki badaniom
wykonanym w USA rozpoznano u Mateusza zaburzenie
neurometaboliczne: ośrodkowy niedobór folianów na
podłożu autoprzeciwciał przeciwko receptorowi dla kwasu
foliowego.
Po wcześniejszym załamaniu stanu zdrowia i
funkcjonowania, obecnie Mateusz otrzymuje odpowiednie
leczenie, które wymaga regularnych pobytów w szpitalach
w Gdańsku i w Łodzi. Mateusz jest też pod opieką
Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie. Dzięki temu jego
samopoczucie znacznie się poprawiło: ze wsparciem
asystentki uczęszcza na wybrane zajęcia szkolne,
aktywnie uczestniczy w zajęciach indywidualnych oraz
korzysta z radością ze swoich ulubionych aktywności.

Ostatnio Mateusz z powodzeniem brał udział turnusie
narciarstwa adaptowanego dla dzieci w spektrum
autyzmu i zajęciach żeglarskich dla osób z
niepełnosprawnością. W roku szkolnym Mateusz
uczęszcza na niektóre zajęcia w szkole niepublicznej, w
nurcie edukacji opartej na relacjach, oraz regularnie
uczestniczy w indywidualnych zajęciach edukacyjnych,
wspierających jego rozwój i komunikację. Teraz, kiedy
Mateusz czuje się lepiej i jest w stabilnym stanie zdrowia,
wszystkie te formy wsparcia są dla niego jeszcze bardziej
potrzebne i korzystne.

Na co dzień dla utrzymania zdrowia Mateusz potrzebuje
leków, które nie są dostępne ani refundowane w Polsce.
Nadal wymaga wszechstronnego wsparcia rozwojowego
ze względu na autyzm i dyspraksję, indywidualnego
podejścia do edukacji i rehabilitacji oraz pomocy w
codziennych czynnościach. To wszystko jest możliwe
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FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

między innymi dzięki Waszemu wsparciu z 1,5%, za co
jesteśmy Wam bardzo wdzięczni!

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
535 MATEUSZ WROCZYŃSKI 


